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Endüstrileşmek, en büyük milli davalarımız arasında yer almaktadır. Çalışması ve yaşaması için 
ekonomik elemanları memleketimizde mevcut olan büyük, küçük her çeşit endüstriyi kuracağız 
ve işleteceğiz. En başta vatan savunması olmak üzere, ürünlerimizi değerlendirmek ve en kısa 
yoldan en ileri ve refahlı Türkiye idealine ulaşabilmek için, bu bir zorunluluktur. 

Endüstrileşme  karar  ve  hareketimize  paralel  olarak,  bugünkü  kanunlarımızda  düşünülecek 
değiştirmeler  ve  eklenecek  bazı  yeni  hükümler  vardır.  Bunların  başlıcalarını  şöyle 
özetleyebiliriz: Sermayesi’nin tamamı veya büyük kısmı devlete ait, ticari - sanayi kurumların 
mali kontrol şeklini; bu kurumların bünyelerine ve kendilerinden istediğimiz ve isteyeceğimiz 
ticari ulusal ve anlayışla çalışma ilkelerine göre süratle düzenlemek.... 

Mevcut Gümrük tarifeleri Kanununda da bugünkü politika ve eğilimlerimize uygun tedbirleri 
almak gerekir. Diğer önemli nokta, memlekette özellikle bazı bölgelerde, göze çarpacak önem 
kazanmış  olan,  hayat  pahalılığı  konusu  ile  uğraşmak....  Bunun  için  ilmi  bir  araştırma 
yaptırılmalı ve tespit edilecek sorunlar ile radikal ve planlı şekilde mücadele edilmelidir. 

Küçük esnafa ve büyük sanayicilere ihtiyaç duyacakları kredileri, kolayca ve ucuza verecek bir 
örgüt  kurmak  ve  kredinin  normal  şartlar  altında,  ucuzlatılmasına  çalışmak  da  çok  gerekli 
işlerdendir. 

Türkiye’de devlet madenciliği, milli kalkınma hareketleriyle yakından ilgili, önemli konulardan 
biridir. Genel endüstrileşme anlayışımızdan başka, maden arama ve işletme işine; her şeyden 
önce, dış ödeme imkanlarımızı, döviz gelirimizi artırabilmek için devam etmek ve özel bir önem 
vermek  zorundayız.  Maden  Tektik  ve  Arama  dairesinin  çalışmalarının,  büyük  ölçüde 
geliştirilmesini  ve  bulunacak  madenlerin,  rantabilite  hesapları  yapıldıktan  sonra,  planlı  bir 
şekilde hemen işletmeye konulmasını sağlamamızı gerekir. 

Ekonomik bünyemizdeki gelişme, deniz ulaşım araçları ihtiyaçlarını her gün arttırmaktadır. Yeni 
gemiler inşa ettirmek ve özellikle eski tersaneyi, ticaret filomuz için, hem onarım hem yeni yapı 
merkezi olarak çalıştıracak çareleri sağlamak gerekir. Arkadaşlar; En güzel coğrafi durumda 
bulunan, üç tarafı denizle çevrili olan Türkiye; endüstrisi, ticareti ve sporu ile, en ileri denizci  
millet yetiştirmek yeteneğindedir. Bu yetenekten yararlanmayı bilmeliyiz.; Denizciliği Türk’ün 
büyük milli ülküsü olarak düşünmeli ve onu az zamanda başarmalıyız. 

Ekonomik Kalkınma; Bağımsız ve Egemen Türkiye’nin, daima daha kuvvetli, daima daha refahlı 
Türkiye  idealinin  belkemiğidir.  Türkiye  bu  kalkınmada,  iki  büyük  kuvvet  serisine 
dayanmaktadır.:  Toprağının  iklimleri,  zenginlikleri  ve  başlıbaşına  bir  servet  olan  coğrafi 
durumu; bir de Türk milletinin, silah kadar, makina da tutmaya yaraşan kudretli eli ve milli 
olduğuna  inandığı  işlerde  ve  zamanlarda,  tarihin  akışını  değiştirir  bir  güçle  beliren  yüksek 
sosyal benlik duygusu...
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